Наименование продуктов Ед. изм. Кол-во 
Цена  
(руб. коп) 

Сумма  
(руб. коп) 

Яблоки свежие  кг  30  40-00  1200-00 
Черешня свежая  кг  20 90-00  1800-00 
Помидоры свежие  кг  25 55-00 1375-00 
Огурцы свежие кг  15 20-00 300-00 

Картофель  кг  50 8-00 400-00 

ИТОГО  5075-00 

Сумма прописью: Пять тысяч семьдесят пять рублей  
Сведения о продавце: 
ИНН 134600880288 
Паспорт серия 0402 номер 821437 
Дата выдачи 3 марта 2003 г. 
Выдан ОВД района «Перово» г. Москвы 
Дата рождения 3 июня 1956 г. 
Прописан г. Москва, ул. Рабочая, дом 5, кв. 10 
Проживает М.О., г. Сергиев Посад, ул.